
AQUAL s.r.o. 
česká 384 
664 31 pošta Lelekovice 
DIČ: CZ25538365 

Odpovědná osoba: 

 www.aqual.cz 
servis@aqual.cz 

POPIS A CENA SERVISU pro rok 2024 
K servisní smlouvě číslo SOD-0014-05-21. 

Každé zařízení vyžaduje odpovídající péči. Vzhledem k tomu, že kvalita zdroje vody a 
intenzita využívání zařízení je rozdílná, je zapotřebí při každé servisní návštěvě aktualizovat 
termíny výměn spotřebních materiálů. 

Uživatel 
Místo instalace 
Odpovědná osoba 
Telefon 
Typ zařízení 

: Mikrobiologický ústav AV ČR, v.v.i. 
: Vídeňská 1083, 142 20 Praha 
: 
: 
: AQUAL ® 215 XL s K-MW 064, OK 618-07, ZN I 00, ZW0 11, PČ Aquatec, 
PF 20-PA-5, Svíčky 20", TS Aquatec + EN Plasteel

Základní servis : každé 4 měsíce v.č. 0509-01215

Svíčka 20-CAPA-1 
Svíčka PX 01-20" 
Svíčka 20-PA-5 
Servisní ráce u zákazníka 
Smluvní náhrada za do ravu 
Za 4 měsíční servis celkem 

1 

1 

Odhadované roční náklad celkem bez · měn RO modulu a ná !ně v DK 

*VSECHNY UVEDENE CENY JSOU BEZ DPH*
Při podpisu je poskytnuta sleva na materiál ve výši 7%

4 700,-- Kč 

Interval výměn spotřebních materiálů se může zkrátit úměrně kvalitě zdroje vody a stavu RO modulů. 

V České, dne 31.1.2024 

IČ : 255 38 365 
DIČ: CZ25538365 

Bankovní spojení: KB Brno-město 
č.ú. 19-5189860217/0100 

 

www.aqual.cz 
e-mail: info@aqual.cz

tel., fax:  mobil : 



AQUAL s.r.o. 
česká 384 
664 31 pošta Lelekovice 
DIČ: CZ25538365 

Odpovědná osoba: 

+ www.aqual.cz 
servis@aqual.cz 

POPIS A CENA SERVISU pro rok 2024 
K servisní smlouvě číslo SOD-0014-05-21. 

Každé zařízení vyžaduje odpovídající péči. Vzhledem k tomu, že kvalita zdroje vody a 
intenzita využívání zařízení je rozdílná, je zapotřebí při každé servisní návštěvě aktualizovat 
termíny výměn spotřebních materiálů. 

Uživatel 
Místo instalace 
Odpovědná osoba 
Telefon 
Typ zařízení 

: Mikrobiologický ústav A V ČR, v.v.i. 
: Vídeňská 1083, 142 20 Praha 
: 
: 
: AQUAL ® 29 XL MR, K-MW 064, PF 20-PA-5, DI<. 618-07, ZN 200+sprcha, 
TS C205+PPC22, DI<. 735-20, PF PX O 1-9 7/8", spín. hodiny ZSD-16, 
vzduchový mikrob. filtr 10", ZZ AC-K-30 

Základní servis : každé 4 měsíce v.č. 1087-1729

Svíčka PX O 1-9 7 /8" 
Svíčka 20-PA-5 1 
Servisní ráce u zákazníka 1 
Smluvní náhrada za do ravu 66km  
Za 4 měsíční servis celkem 
V'měna ionexuMIXv DK-618-07 • 1  

měna ionexuMIXv DK 735-20 • 1  

1  

Za timěnu RO modulu celkem 

Odhadované roční náklad celkem bez 'měn RO modulu a ná !ně v DK 
*VŠECHNY UVEDENE CENY JSOU BEZ DPH*

Při podpisu je poskytnuta sleva na materiál ve výši 7%

 Kč 
 

 
 

 

 

 

 
 

Interval výměn spotřebních materiálů se může zkrátit úměrně kvalitě zdroje vody a stavu RO modulů. 

V České, dne 31.1.2024 

IČ: : 255 38 365 
DIČ: CZ25538365 

Bankovní spojení: KB Brno-město 
č.ú. 19-5189860217/0100 

www.aqual.cz 
e-mail: info@aqual.cz

tel., fax:  mobil : 



AQUAL s.r.o. 
česká 384 
664 31 pošta Lelekovice 
DIČ: CZ25538365 

Odpovědná osoba: 

 www.aqual.cz
servis@aqual.cz 

POPIS A CENA SERVISU pro rok 2024 
K servisní smlouvě číslo SOD-0014-05-21. 

Každé zařízení vyžaduje odpovídající péči. Vzhledem k tomu, že kvalita zdroje vody a 
intenzita využívání zařízení je rozdílná, je zapotřebí při každé servisní návštěvě aktualizovat 
termíny výměn spotřebních materiálů. 

Uživatel 
Místo instalace 
Odpovědná osoba 
Telefon 
Typ zařízení 

: Mikrobiologický ústav AV ČR, v.v.i. 
: Vídeňská 1083, 142 20 Praha 
:
: 
: AQUAL® 29 XL s K-MW 064, DK 618-07, ZN 200, ZWOl 1, TS C205+PPC22 
mikrob. filtr AFlO- 0,2, DK 735-20, PF 20-PA-5, poj. filtr PX 01-9 7/8", sp. hodiny 

Základní servis : každé 4 měsíce v.č. 1108-1729

Svíčka PX O 1-9 7 /8" 

Svíčka 20-PA-5 

Servisní ráce u zákazníka 

Smluvní náhrada za do ravu 66km 

Za 4 měsíční servis celkem 

V'měna ionexu MIX v DK-618-07 • 1 

ěnaionexuMIXvDK 735-20 • 1 

Za 'měnu RO modulu celkem 

1  

*VSECHNY UVEDENE CENY JSOU BEZ DPH*
Při podpisu je poskytnuta sleva na materiál ve výši 7%

 

 

 

 

 

 

Interval výměn spotřebních materiálů se může zkrátit úměrně kvalitě zdroje vody a stavu RO modulů. 

V České, dne 31.1.2024 

IČ : 255 38 365 
DIČ: CZ25538365 

Bankovní spojení: KB Brno-město 
č.ú. 19-5189860217/0100 

www.aqual.cz 
e-mail: info@aqual.cz

tel., fax:




